(i) 聯交所於最後交易日所報收市價每股H股0.014港元溢價約139,471.43%；

(ii) 聯交所於截至最後交易日（ 包括該日）最後五個交易日所報平均收市價每股H股

0.0132港元溢價約147,930.30%；及

(iii) 聯交所於截至最後交易日（ 包括該日）最後十個交易日所報平均收市價每股H股

0.0137港元溢價約145,720.90%。

7. 特別授權的決議案的有效期

特別授權的決議案將自有關決議案於股東大會獲批准日期起 12個月有效。董事會及管

理人應於特別授權有效期內進行H股發行。董事會及管理人可根據實際情況提呈股東大

會考慮及批准（倘適合）延長有關H股發行的決議案的有效期。

8. H股發行的條件

H股發行有待：

(i) 在未經修改情況下，透過法院的後續許可批准破產重整方案；

(ii) 達成復牌指引及完全遵守上市規則且令聯交所信納，以恢復本公司股份買賣；及

(iii) 上市委員會批准根據H股發行將予發行及配發的所有新H股上市及買賣，且有關批

准於H股發行前並未撤回或取消。

上述條件不可由本公司豁免且於本公告日期尚未達成。

– 4 –

9. 申請上市

本公司將向聯交所申請新H股於聯交所上市及買賣。新H股將不會於除聯交所以外的任

何其他證券交易所上市或買賣，且概無尋求或擬尋求有關上市或買賣。

10. 公司章程修訂本

董事會及管理人將根據H股發行的實際結果於股東大會尋求股東授權修訂公司章程所載

的本公司的註冊資本及股權架構，並於相關工商行政管理局處理相關登記及備案程

序。

11. 其他相關授權

董事會及管理人將於股東大會上尋求股東授權，在特別授權的H股發行決議案的框架及

原則下，在有效期內全權處理與H股發行有關的所有事宜。

(i) 在法律、法規及其他規管文件以及公司章程允許的範圍內，根據境內及海外監管機

構及聯交所的規定，對H股發行的計劃進行必要調整及補充，並結合本公司的實際

情況，制定及實施H股發行的最終計劃；

(ii) 代表本公司批准及修訂、補充、簽署、提交、呈交及簽立有關H股發行的一切協

議、合約及其他文件；及

(iii) 充分行使權力處理有關H股發行的一切其他相關事宜。

於完成H股發行後將予持續或實施的上述授權事項的授權期自股東大會授出特別授權的

日期起至完成相關事項的日期止。

– 5 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行股份總數為 9,551,079,812股股份，包括 6,202,079,812股H股及

3,349,000,000股內資股。

假定將予發行的新H股數為200,000,000股且本公司已發行股本概無其他變動， (i)於本公告日

期及 (ii)緊隨H股發行完成後，本公司股權架構載列如下：

股份類別 於本公告日期 緊隨H股發行完成後

股份數 % 股份數 %

內資股
— 深圳市大生農業集團有限公司 1,818,013,540 19.04 1,818,013,540 18.64
— 鎮江潤得股權投資基金有限公司 1,530,986,460 16.03 1,530,986,460 15.70

內資股總數 3,349,000,000 35.07 3,349,000,000 34.34

H股
— 本公司債權人 — — 200,000,000 2.05
— 香港大生投資控股有限公司 247,000,000 2.59 247,000,000 2.53
— 璞石國際投資有限公司 755,000,000 7.90 755,000,000 7.74
— H股的其他公眾股東 5,200,079,812 54.44 5,200,079,812 53.33

H股總數 6,202,079,812 64.93 6,402,079,812 65.66

已發行股份總數： 9,551,079,812 100.00 9,751,079,812 100.00

附註：由於四捨五入，百分比總額未必相等於總數。

上市規則的涵義

根據公司章程及上市規則的相關條文，管理人將向股東大會提交涉及根據特別授權H股發

行的破產重整方案以供考慮及批准。於本公告日期，經作出一切合理查詢後，就董事及管

理人所知、所悉及所信，概無股東須就將於股東大會提呈的特別決議案放棄投票。

– 6 –

本公司於過去12個月的籌資活動

本公司於本公告日期前12個月並無進行任何股本籌資活動。

一般事項

批准涉及根據特別授權H股發行的破產重整方案有待於股東大會上獲得股東批准，方可作

實。

根據企業破產法，如果破產重整方案涉及到出資人權益的調整，應當設出資人組，對該事

項進行表決。由於破產重整方案涉及出資人權益的調整，管理人發起並由本公司建議召開

股東特別大會及類別大會（此亦為企業破產法項下的出資人組會議）以批准涉及根據特別授

權H股發行的破產重整方案。

本公司將於二零二三年五月十六日或之前向股東寄發一份載有（其中包括）建議批准涉及根

據特別授權H股發行的破產重整方案詳情的通函，連同股東特別大會及類別大會之通告。

繼續暫停買賣

本公司的H股已自二零二二年二月十一日起暫停買賣。H股將繼續暫停買賣直至另行通知。

股東及本公司潛在投資者應注意，倘本公司於二零二三年八月十日前未能達成聯交所規定

的所有復牌指引，聯交所上市科可酌情建議上市委員會取消本公司的上市地位。